
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНЫЙ ГОРОД»

13.04.2018 г. П Р И К А З  № 7 2 - 0

г. Липецк

Об утверждении цен на услуги на 
водно-спортивной базе левобережная, 6а 
с 01.05.2018 г.

На основании приказа Департамента по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка № 125 от 30.04.2014г. «Об утверждении методики 
формирования и утверждения цен на платные услуги» и в соответствии с 
приказом Департамента по физической культуре и спорту администрации города 
Липецка № 249 от 15.10.2015г. «О внесении изменений в приложение к приказу 
от 30.04.2014г. № 125»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить цены на предоставляемые платные услуги МАУ «Спортивный 
город» на водно-спортивной базе по адресу -  Левобережная, 6а по прокату лодок 
и катамаранов, прогулка на катере «регата» с 01.05.2018г.:

Наименование услуги
Время оказания 

услуги
Стоимость

Прокат лодок и катамаранов 2-х местных 1 час 240
От 1 часа до 1 
часа 30 минут 

дополнительно

120

От 1 часа 30 
минут до 2-х 

часов 
дополнительно

240

Прокат катамаранов 3-х местных 1 час 300
От 1 часа до 1 
часа 30 минут 

дополнительно

150

От 1 часа 30 
минут до 2-х

300



часов
дополнительно

Прокат катамаранов 4-х местных 1 час 340
От 1 часа до 1 
часа 30 минут 

дополнительно

170

От 1 часа до 1 
часа 30 минут 

дополнительно

340

Прогулка на катере «регата» 20 мин. 600

Директор МАУ «Спортивный город»


